ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2023 года  № 94/5-5

г. Уфа

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Жуковский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать депутатов Совета сельского поселения Жуковский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам №№ 1 – 10:

по избирательному округу №1 - Федорова Игоря Анатольевича

по избирательному округу №2 - Реуцкую Татьяну Степановну

по избирательному округу №3 - Бочкову Марину Владимировну

по избирательному округу №4 - Адиева Марселя Рафаиловича

по избирательному округу №5 - Фаттахова Виля Басыровича

по избирательному округу №6 - Хусаинову Резеду Абделгазиевну

по избирательному округу №7 - Искужина Руслана Рахметовича

по избирательному округу №8 - Бадырова Ильдара Альбертовича

по избирательному округу №9 - Черныхова Ким Сергеевича

по избирательному округу №10 - Миндиярова Халита Хасановича

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан.

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                            Ф.Ш. Аминова